
Sprildzielnia Miesx,kaniow a,, B es kid"

ul" B.A. Konstanty 12 A

33-300 Nowy Sqcz

Email: sm@smbeslridnp.pl

Tel. 18 443 41 34,18 443 41 07

Sekretariat: 512 121 138 Administracja: 512 121 137

Czynsze: 793 790 662

SpncvnrKACJA IsrorNycH WARUNKow Z ntwowrENrA

PRZETARG NIEOGRANICZONY

Na wykonanie wymiany nawierzchni chodnika z ptyt betonowych
50x50x7 cm z podbudow4 na nawierzchnig z kostki brukowej typu
,,BEHATON" gr. 6 cm pr4/ ulicy Browarn a 43, Browarn a 34 (doj Scia
do klatek) oraz Browarna34,36,36 (przejScie od Sciany szc4ltowej)
w Nowym S4czu. j,

1; Nazwa i dane teleadresowe Zamawiaiacego:

SP6I.DZIELNIA MIESZKANIOWA,,BESKID"
33-300 NOWY S4CZ,
ul. B.A. KONSTANTY 12A

2. Opis przedmiotu zam6wienia:

Przedmiotem zam6wienia jest wykonanie wymiany nawierzchni chodnika z plyt betonowych
50x50x7 z podbudow4 na nawierzchnig z kostki brukowej typu ,,BEHATON" gr. 6 cm przy
ulicy Browarnej 43, Browamej 34 (dojScia do klatek) oraz Browama34,36,38 (przejScie od

Sciany szczytowej) w Nowym S4czu.

2.1. Zakres rob6t obeimuie Browarna 43:

'/ demontaZ starych plyt betonolvych 50x50x7 cm - okotro 36I,20 m2

'/ demontaZ obrzeiry betonowych20x6 cm. w iloSci - okolo - 170,00 mb.
,/ wykonanie korytowania (zebranie starej podbudowy ) - 36I,20 m2

'/ uloZenie nowych obrzety trawnikowych20x6 cm na betonie - okolo 138,00 mb.
{ wykonanie nowej podbudowy zklinca- okolo 361,20 m2

'/ uloZenie nawierzchni chodnika z kostki brukowej typu ,,BEHATON'; gr. 6 cm na
podsypce grys2-6 mm - okolo 36I,20m2

'/ wywiezienie z terenu budowy nie uszkodzonych plytek betonowych na wskazane
miej sce przez Inwestora oraz uporzqdkowanie terenu.

2.2. Zakres rob6t obeimuie Browarna 34:

'/ demonta? starych plyt betonolvych 50x50x7 cm - okolo 41,50 m2
,/ demontaz obrzety betonowych20x6 cm.w iloSci - okolo - 61,00 mb.
,/ wykonanie korytowania(zebranie starej podbudowy ) - 41,50 m'?

'/ uloZenie nowych obrzeIy trawnikowych20x6 cm na betonie - okolo 61,00 mb.



'/ wykonanie nowej podbudowy zklinca- okolo - 47,50 m2

'/ uloZenie nawierzchni chodnika z kostki brukowej typu ,,BEHATON'; gr. 6 cm na
podsypce grys2-6 mm - okolo - 41,500 m2

,/ wywiezienie z terenu budowy nieuszkodzonych ptytek betonowych na wskazane
miej sce przez Inwestora oraz nporuqdkowanie terenu.

2.3.

,/ demontaZ starych plyt betono!\ych 50x50x7 cm - okolo 151,60 m2
./ demonta2 obrzety betonowych20x6 cm.w iloSci - okolo - 196,00 mb.
,/ wykonanie korytowania (zebranie starej podbudowy ) - 151,60 m'
,/ uloZenie nowych obrzeLy trawnikowych 20x6 cm na betonie - okolo 196,00 mb.

'/ wykonanie nowej podbudowy zklinca- okolo 151,60 m2

'/ uloZenie nawierzchni chodnika z kostki brukowej typu ,,BEHATON'; gr. 6 cm na
podsypce grys2-6 mm - okolo 151,60 m'z

'/ wywiezienie z terenu budowy nieuszkodzonych plytek betonowych na wskazane

miej sce przez Inwestora oruz uporzqdkowanie terenu.

Zamawiajqcy zaleca, aby Wykonawca dokonal wizji lokalnej, a takhe zdobyl na swoj4
odpowiedzialnoS6 i ryzyko wszelkie dodatkowe informacje, kt6re mog4 by6 konieczne do
przy goto wani a o ferty or az zaw arc i a umo wy na wyko nan ia zamowienia.

Prosimy o podanie cenv brutto osobno na ka2dv zakres rob6t
(ti.2.I:2.22 2.3.\ I :

3.

spelniania:

Wykonawc4mohe byi przedsigbiorstwo posiadaj4ce mezbgdnE wiedzg i doSwiadczenie oraz

dysponuj4ce potencjalem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zam6wienia lub
ktory przedstawi pisemne zobowiqzanie innych podmiot6w do udostgpnienia potencjalu

technicznego i os6b zdolnych do wykonania zam6wienia w zakresie wymienionym
w ustgpie 2.

W przetargu nie mog4 uczestniczyi firmy, kt6re w przeszloici nie wykonaly zobowiqzair
wobec Sp6ldzielni lub s4 zni1w sporze.

4. Mieisce i termin skladania ofert:

Ofertg z dopiskiem: ,,Oferta na wykonanie wymiany nawierzchni chodnika z plyt
betonowych 50x50x7 z podbutlowq na nawierzchnig z kostki brukowej typu ,,BEHATON"
gr. 6 cm przy budynku mieszkalnym przy ulicy Browarna 43, Browarna 34 (dojfcia do
klatek) oraz Browarna 34, 36, 38 (przejicie od iciany szczytowej) w Nowym Sqczu" naleiry
zLoLyt w formie pisemnej na adres: Sp6ldzielnia Mieszkaniowa ,,BESKID", ul. Konstanty
I2A, 33-300 Nowy S4cz nie p62niej niz do dnia 08.04.2025 roku do god2.1430. Otwarcie
ofert nast4pi w siedzibie Sp6ldzielni w dniu 09.04.2025 roku od godz. 10.00.

5. Termin realizacii zam6wienia: II i ilI kwartal2025 roku

6, Okres udzielonei swarancii: 60 miesigcy



7. Wykaz dokument6w:

/ Aktualny odpis z wlaSciwego rejestru lub
o D zialalnoSci Go spod ar czej,

r' Formularz ofertowy (zat}cznikm 1),
/ Potwierdzenie kwalifikacji' i uprawnieri.
,/ Wykaz sprzgtu inarzgdzi do wykonania.

Centralnej Ewidencji i Informacji

8. Termin zwiazania oferta:

Termin zwiqzania ofert4 uplywa po 30 dniach liczqc od terminu skladania oferl.
Zamawiajqcy informuj e, 2e po terminie do skladania ofert niezw\ocznie przystqpi do ich
analizy i dokonania wyboru. Zamawiaj1cy skontaktuje sig z wybranym wykonawc4 w celu
ustalenia terminu podpisania umowy. Zamawiajqcy zastrzega sobie prawo do uniewaZnienia
przetar gu bez po dani a pr zy czy n.

9. Kryteria ocenv oferty:

O C€II?:

. wiarygodnoSi (uprawnienia Wykonawcy i jego pracownik6w)

. park maszynowy

10. Osoba do kontakt6n 
,?.Oferentami:

Sekretariat SM,,BESKID" tel. 18 443 4134
Administracj a SM,,BESKID" Iel. 512-12I-137

Zgodnie z Rozporz4dzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r.
w sprawie ochrony os6b fizycznych w zwiqzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie
swobodnego przeplywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE zwanej dalej ,,RODO"
informujemy, 2e Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Sp6ldzielnia Mieszkaniowa ,,Beskid"
w.Nowym S4czu.

Es ZARZADU



Zotacznik nr I do SIWZ

Pieczgc Wykonawcy

Nazwa Wykonawcy:
FORIAULARZ OFERTOWY

Adres Wykonawcy:

Tetefon/e-maiI

"""""":"""'
lmig i nazwisko osoby/os6b upowa2nionej/ych do reprezentacji.........

Zamawiajqcy:
Sp6tdzi elnia lvli eszka niowa,,Beskid "
ul. B.A. Konstanty 12o 33-300 Nowy Sqcz

w odpowiedzi na ogtoszenie o przetargu nieograniczonym na :

,,Wykononie wymiany nawierzchni chodnika z ptyt betonowych 50x50x7 z
podbudowq na nowierzchniq z kostki brukowej typu ,,BEHATON" gr. 6 cm przy
ulicy Browarnej 43, Browarnej 34 (dojicio do klotek) oraz Browarno 34, 36, 38 (od
iciony szczytowej przejicie) w Nowym Sqczu."

skladam (y) niniejsz4 ofertq:
1. Oferujq wykonanie zam6wienia zgodnie z opisem przedmiotu okreSlonych w SIWZ za

cene umownq brutto:

1.1. Wg zakresu robot dot. Browarna 43 cena: ..brutto
slownie:... .........brutto

1.2. Wg. zakresu rob6t dot. Browarna 34 doj5cia do klatek

...brutto

1.3. Wg. zakresu rob6t dot. Browarna 34,36,38 Sciana szczytowa przej5cie
cena: brutto
slownie:... .........brutto

Lqcznie ...........brutto

Stownie:... brutto



2. O6wiadczamy(y),2e zapoznati6my siq z przetargiem wrazz zatqcznikami i nie wnosimy

do niego zastrze2en oraz przyjmujemy warunki w nim zawarte.

3. Ofwiadczam(y), ze jeste6my zwiqzani niniejsz4 ofert4 w okresie 30 dni od uptywu

termi nu sktadania ofert.
4. OSwiadczam(y), 2e w razie wybrania naszej oferty zobowiqzujemy siq do podpisania

umowy na warunkach zawartych we wzorze umowy dot4czonym do ogtoszenia

o przetargach w miejscu i terminie okreStonym Wzez Zamawiaj4cego.

5. Ofwiadczamy, 2e posiadamy niezbednE wiedzg i doiwiadczenie do wykonania

zam6wienia.

6. OSwiadczamy, 2e dysponujemy potencjatem technicznym i osobami zdotnymi do

wykonania zam6wienia.

7. Oferujemy udzietenie gwarancji jakoSci i rgkojmi na okres ........ miesigcy od dnia

bezusterkowego odbioru koricowego.

8. O(wiadczamy, 2e nie jeste6my powi4zani kapitatowo lub osobowo z Zamawiajqcym.

lntegratnq czgSi naszej oferty stanowi kosztorys ofertowy sporzqdzony na podstawie

przedmiar6w'inwestora. ".'''''

Na ofertg sktadajA sie :

MiejscowoSi, data (podpis(y) os6b uprawnionych do reprezentacji wykonawcy,

w pzypadku oferty wsp6tnej -podpis petnomocnika wykonawc6w)


